
 

Dane aktualne na dzień: 20-05-2024 05:48

Link do produktu: https://swiatrozkoszy.com.pl/zestra-essential-arousal-oils-12ml-bottle-p-100387.html

  
Zestra Essential Arousal Oils
12ml Bottle

Cena 252,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas dostawy do Klienta 3 dni

Numer katalogowy 6000900

Kod producenta 185_6000900

Kod EAN 0893353000007

Producent Brak

Opis produktu

Zestra Essential Arousal Oils® zostały zaprojektowane specjalnie dla kobiet z myślą o wygodzie. Ta bezpieczna i
opatentowana mieszanka olejków i ekstraktów botanicznych działa szybko i skutecznie. Zestra Essential Arousal Oils® składa
się z opatentowanych olejków i ekstraktów roślinnych, które nie zawierają substancji chemicznych, hormonów, parabenów ani
leków. Zestra Essential Arousal Oils® olejek pobudzający nie tylko działa szybko, bo w zaledwie 10 minut, ale działa długo,
ponieważ efekt trwa do 45 minut!

Główne składniki:
 Olej z ogórecznika, olej z wiesiołka, ekstrakt z arcydzięgla, ekstrakt z pokrzywy indyjskiej, teobromina, przeciwutleniacze.
{Palmitynian askorbylu (witamina C), tokoferol (witamina E) i aromat.

O produkcie:
 Zestra Essential Arousal Oils® to testowany klinicznie produkt na bazie oleju, opracowany w celu zwiększenia intymnych
doznań i stymulowania naturalnego podniecenia. Kobiety z branży medycznej zalecają Zestra Essential Arousal Oils®
kobietom, które chcą wzmocnić swoje podniecenie. Jest wolny od parabenów i wyprodukowany w USA.

Zalecenia:
 Zestra Essential Arousal Oils® został zaprojektowany do bezpośredniego nakładania przed lub podczas gry wstępnej. Efekty
zwykle zaczynają się w ciągu trzech do pięciu minut i trwają do 45 minut. Większość kobiet uważa, że ??jedna saszetka lub 4
pompki z butelki Zestra Essential Arousal Oils® pozwalają im uzyskać maksymalne korzyści. Jednak niektóre kobiety uważają,
że wystarczy połowa saszetki lub 2 pompki.

Uwaga: Zestra Essential Arousal Oils® nie jest lubrykantem. Jeśli używasz żelu intymnego podczas seksu,
najpierw zastosuj Zestra Essential Arousal Oils®. Poczekaj pięć minut, aż Zestra Essential Arousal Oils® zacznie
działać, a następnie nałóż lubrykant. Najpierw musisz zastosować Zestra Essential Arousal Oils®, aby
doświadczyć pełnego efektu olejku pobudzającego.
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